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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Datë:  21.12.2021 

Drejtuar: "EUROBETON"Sh.P.K.Adresa: GJIROKASTER , rruga nacionale "Gjirokaster-

Kakavi", , godine 2-kateshe, nr.pasurie 96, zona kadastrale 8543. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15600-12-17-2021 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërhyrje emergjente për mirëmbajtjen e rrugës në Krioner, 

si dhe sistemimit të përrenjve dhe urrave në Likomil, Selo, Llongo, Koshovicë” me kohëzgjatje 

15 (pesëmbëdhjetë) ditë.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. "EUROBETON"Sh.P.K.  me NIPT:K23116602P me vlerë prej 1.571.217  (një milion e pesëqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e  dyqind e shtatëmbëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

2._____________________   _________         _____________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ________________          _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               arsyet   

2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

  

 

 



 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "EUROBETON"Sh.P.K.Adresa: GJIROKASTER , 

rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavi", , godine 2-kateshe, nr.pasurie 96, zona kadastrale 8543, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.571.217 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

dyqind e shtatëmbëdhjetë ) lekë pa tvsh, pikët totale të marra 10 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Dropull,Zyra juridike kati II] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq    TOLI 

 

 

 


